
Rýšův běh Příbraz - 10,9 km - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým trať 10,9

km
trať 10,9 km tempo

(min/1km)
Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

1 31 Jakub Bláha Muž 1987 #TYMKLET 00:39:42,30 3:39 00:39:42,30 00:00:00,00 1

2 22 Vaclav Punda Muž 1990 RBZ PRAHA 00:39:43,87 3:39 00:39:43,87 00:00:01,57 2

3 14 Lukáš Tybitancl Muž 1982 JH Cycling 00:41:47,38 3:50 00:41:47,38 00:02:05,08 3

4 4 David Koranda Muž 1983 TriSK ČB (JH) 00:42:58,98 3:57 00:42:58,98 00:03:16,67 4

5 12 Pavel Beran Muž 1978 SOS JH 00:43:56,08 4:02 00:43:56,08 00:04:13,77 5

6 20 Jakub Ďoubal Muž 1990 BREZKA 00:44:30,72 4:05 00:44:30,72 00:04:48,42 6

7 19 Pavel Krejcar Muž 1984 Hlubocká 12° 00:45:38,01 4:11 00:45:38,01 00:05:55,71 7

8 17 Jan Shejbal Muž 1974 SKV Příbraz 00:45:59,13 4:13 00:45:59,13 00:06:16,83 8

9 25 Miloš Marek Muž 1982 Pelhřimov 00:47:56,51 4:24 00:47:56,51 00:08:14,21 9

10 8 Oldřich Veselý Muž 1971 SOS Jindřichův Hradec 00:48:39,40 4:28 00:48:39,40 00:08:57,10 10

11 30 Radek Beneš Muž 2000 00:49:52,57 4:35 00:49:52,57 00:10:10,27 11

12 16 Maruška Valdů Žena 1977 SK K. Řečice 00:50:08,26 4:36 00:50:08,26 00:10:25,96 12

13 2 Marek Šalanda Muž 1980 Jindřichův Hradec 00:53:07,08 4:52 00:53:07,08 00:13:24,77 13

14 7 Petr Kosař Muž 1975 SRTG LIŠOV 00:53:13,12 4:53 00:53:13,12 00:13:30,82 14

15 15 Nela Jandová Žena 1989 SRTG ČB 00:53:38,20 4:55 00:53:38,20 00:13:55,90 15

16 33 Daniel Somogyi Muž 1979 #TYMDEJVID 00:53:43,84 4:56 00:53:43,84 00:14:01,53 16

17 5 Petr Blažek Muž 1974 Příbraz 00:55:02,74 5:03 00:55:02,74 00:15:20,44 17

18 6 Karel Ráftl Muž 1976 LOVĚTÍN 00:55:46,30 5:07 00:55:46,30 00:16:03,99 18

19 13 Markéta Pundová Žena 1960 RBZ PRAHA 00:56:15,84 5:10 00:56:15,84 00:16:33,54 19

20 27 Ondřej Kučera Muž 1973 STS Chvojkovice-Brod 00:56:48,39 5:13 00:56:48,39 00:17:06,08 20

21 3 Ivan Kuchyňka Muž 1966 SKV 00:56:58,78 5:14 00:56:58,78 00:17:16,47 21

22 1 Jarmila Tourková Žena 1977 SK Kardašova Řečice 00:56:59,10 5:14 00:56:59,10 00:17:16,80 22

23 18 Lucie Hrůšová Žena 1980 Jindřichův Hradec 01:00:16,00 5:32 01:00:16,00 00:20:33,70 23

24 9 Denisa Veselá Žena 1972 01:00:54,91 5:35 01:00:54,91 00:21:12,61 24

25 10 Alžběta Krejčová Žena 1990 Libořezy 01:01:07,96 5:37 01:01:07,96 00:21:25,65 25

26 29 Onřej Šetka Muž 1988 Vojtěši Příbraz 01:01:12,29 5:37 01:01:12,29 00:21:29,98 26

27 28 Jakub Tomaschko Muž 2007 Horní Lhota 01:01:15,15 5:37 01:01:15,15 00:21:32,85 27

28 11 Zuzana Tomaschková Žena 1980 01:01:16,31 5:37 01:01:16,31 00:21:34,01 28

29 21 Veronika Pomijová Žena 1987 Hluboká nad Vltavou 01:11:02,99 6:31 01:11:02,99 00:31:20,69 29

30 24 Jiří Pešek Muž 1963 RaJ 01:12:21,59 6:38 01:12:21,59 00:32:39,29 30

31 23 Radka Pešková Žena 1973 RaJ 01:12:21,77 6:38 01:12:21,77 00:32:39,47 31

32 26 Martin Žižkovský Muž 1982 jindrichohradecky
pulmaraton

DNS
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Rýšův běh Příbraz - 6,5 km - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým trať 6,5 km trať 6,5 km tempo

(min/1km)
Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

1 64 Jiří Diviš Muž 1975 CBC Team 00:26:26,39 4:04 00:26:26,39 00:00:00,00 1

2 58 Michal Kamas Muž 1984 00:26:56,79 4:09 00:26:56,79 00:00:30,40 2

3 56 Václav Konášek Muž 1986 RASTY team ! 00:27:39,98 4:15 00:27:39,98 00:01:13,58 3

4 66 Jan Šetka Muž 2009 Nová Bystřice 00:33:01,64 5:05 00:33:01,64 00:06:35,25 4

5 69 Pavel Žahour Muž 1967 OOBP Kájov 00:33:12,94 5:07 00:33:12,94 00:06:46,55 5

6 70 Marek Neumann Muž 1999 SKV Lišov 00:35:50,87 5:31 00:35:50,87 00:09:24,48 6

7 54 Martin Šetka Muž 1990 Jindřichův
Hradec

00:35:51,00 5:31 00:35:51,00 00:09:24,61 7

8 65 Lucie Tomášková Žena 1982 Štěpánovice 00:35:59,56 5:32 00:35:59,56 00:09:33,17 8

9 67 Jiří Šetka Muž 1960 SKV Příbraz 00:37:18,06 5:44 00:37:18,06 00:10:51,67 9

10 63 Markéta Vochozková Žena 1984 Dycky Příbraz 00:38:45,25 5:58 00:38:45,25 00:12:18,86 10

11 71 Tomáš Koudelka Muž 1993 00:38:51,83 5:59 00:38:51,83 00:12:25,43 11

12 61 Tomáš Jančura Muž 1992 Příbraz 00:38:52,72 5:59 00:38:52,72 00:12:26,33 12

13 51 Jiřina Mikšátková Žena 1985 TJ Sokol
Ledenice

00:38:53,01 5:59 00:38:53,01 00:12:26,62 13

14 68 Jana Beranová Žena 1978 00:39:05,16 6:01 00:39:05,16 00:12:38,76 14

15 53 František Pozníček Muž 1978 TJ Sokol
Ledenice

00:39:07,62 6:01 00:39:07,62 00:12:41,23 15

16 55 Jana Pakostová Žena 1974 00:39:33,13 6:05 00:39:33,13 00:13:06,74 16

17 62 Matyáš Olmr Muž 1992 BREZKA 00:39:42,31 6:07 00:39:42,31 00:13:15,92 17

18 60 Jana Sobotková Žena 1984 SK K. Řečice 00:40:11,92 6:11 00:40:11,92 00:13:45,52 18

19 57 Petra Žbánková Žena 2000 Borovany 00:40:33,23 6:14 00:40:33,23 00:14:06,84 19

20 52 Pavel Mikšátko Muž 1979 TJ Sokol
Ledenice

00:41:08,79 6:20 00:41:08,79 00:14:42,40 20

21 72 Markéta Blažková Žena 1975 Příbraz 00:43:56,37 6:46 00:43:56,37 00:17:29,97 21

22 59 Michaela Viršíková Žena 1977 SRTG LIŠOV 01:11:02,83 10:56 01:11:02,83 DNS
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Rýšův běh Příbraz - 10,9 km - výsledky
Pohlaví: Muž
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým trať 10,9

km
trať 10,9 km tempo

(min/1km)
Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

1 31 Jakub Bláha 1987 #TYMKLET 00:39:42,30 3:39 00:39:42,30 00:00:00,00 1

2 22 Vaclav Punda 1990 RBZ PRAHA 00:39:43,87 3:39 00:39:43,87 00:00:01,57 2

3 14 Lukáš Tybitancl 1982 JH Cycling 00:41:47,38 3:50 00:41:47,38 00:02:05,08 3

4 4 David Koranda 1983 TriSK ČB (JH) 00:42:58,98 3:57 00:42:58,98 00:03:16,67 4

5 12 Pavel Beran 1978 SOS JH 00:43:56,08 4:02 00:43:56,08 00:04:13,77 5

6 20 Jakub Ďoubal 1990 BREZKA 00:44:30,72 4:05 00:44:30,72 00:04:48,42 6

7 19 Pavel Krejcar 1984 Hlubocká 12° 00:45:38,01 4:11 00:45:38,01 00:05:55,71 7

8 17 Jan Shejbal 1974 SKV Příbraz 00:45:59,13 4:13 00:45:59,13 00:06:16,83 8

9 25 Miloš Marek 1982 Pelhřimov 00:47:56,51 4:24 00:47:56,51 00:08:14,21 9

10 8 Oldřich Veselý 1971 SOS Jindřichův Hradec 00:48:39,40 4:28 00:48:39,40 00:08:57,10 10

11 30 Radek Beneš 2000 00:49:52,57 4:35 00:49:52,57 00:10:10,27 11

12 2 Marek Šalanda 1980 Jindřichův Hradec 00:53:07,08 4:52 00:53:07,08 00:13:24,77 13

13 7 Petr Kosař 1975 SRTG LIŠOV 00:53:13,12 4:53 00:53:13,12 00:13:30,82 14

14 33 Daniel Somogyi 1979 #TYMDEJVID 00:53:43,84 4:56 00:53:43,84 00:14:01,53 16

15 5 Petr Blažek 1974 Příbraz 00:55:02,74 5:03 00:55:02,74 00:15:20,44 17

16 6 Karel Ráftl 1976 LOVĚTÍN 00:55:46,30 5:07 00:55:46,30 00:16:03,99 18

17 27 Ondřej Kučera 1973 STS Chvojkovice-Brod 00:56:48,39 5:13 00:56:48,39 00:17:06,08 20

18 3 Ivan Kuchyňka 1966 SKV 00:56:58,78 5:14 00:56:58,78 00:17:16,47 21

19 29 Onřej Šetka 1988 Vojtěši Příbraz 01:01:12,29 5:37 01:01:12,29 00:21:29,98 26

20 28 Jakub Tomaschko 2007 Horní Lhota 01:01:15,15 5:37 01:01:15,15 00:21:32,85 27

21 24 Jiří Pešek 1963 RaJ 01:12:21,59 6:38 01:12:21,59 00:32:39,29 30

22 26 Martin Žižkovský 1982 jindrichohradecky
pulmaraton

DNS
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Pohlaví: Žena
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým trať 10,9

km
trať 10,9 km tempo

(min/1km)
Celkový čas Časový

odstup
Celkové

pořadí

1 16 Maruška Valdů 1977 SK K. Řečice 00:50:08,26 4:36 00:50:08,26 00:10:25,96 12

2 15 Nela Jandová 1989 SRTG ČB 00:53:38,20 4:55 00:53:38,20 00:13:55,90 15

3 13 Markéta Pundová 1960 RBZ PRAHA 00:56:15,84 5:10 00:56:15,84 00:16:33,54 19

4 1 Jarmila Tourková 1977 SK Kardašova
Řečice

00:56:59,10 5:14 00:56:59,10 00:17:16,80 22

5 18 Lucie Hrůšová 1980 Jindřichův Hradec 01:00:16,00 5:32 01:00:16,00 00:20:33,70 23

6 9 Denisa Veselá 1972 01:00:54,91 5:35 01:00:54,91 00:21:12,61 24

7 10 Alžběta Krejčová 1990 Libořezy 01:01:07,96 5:37 01:01:07,96 00:21:25,65 25

8 11 Zuzana Tomaschková 1980 01:01:16,31 5:37 01:01:16,31 00:21:34,01 28

9 21 Veronika Pomijová 1987 Hluboká nad
Vltavou

01:11:02,99 6:31 01:11:02,99 00:31:20,69 29

10 23 Radka Pešková 1973 RaJ 01:12:21,77 6:38 01:12:21,77 00:32:39,47 31
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Rýšův běh Příbraz - 6,5 km - výsledky
Pohlaví: Muž
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým trať 6,5 km trať 6,5 km tempo (min/1km) Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 64 Jiří Diviš 1975 CBC Team 00:26:26,39 4:04 00:26:26,39 00:00:00,00 1

2 58 Michal Kamas 1984 00:26:56,79 4:09 00:26:56,79 00:00:30,40 2

3 56 Václav Konášek 1986 RASTY team ! 00:27:39,98 4:15 00:27:39,98 00:01:13,58 3

4 66 Jan Šetka 2009 Nová Bystřice 00:33:01,64 5:05 00:33:01,64 00:06:35,25 4

5 69 Pavel Žahour 1967 OOBP Kájov 00:33:12,94 5:07 00:33:12,94 00:06:46,55 5

6 70 Marek Neumann 1999 SKV Lišov 00:35:50,87 5:31 00:35:50,87 00:09:24,48 6

7 54 Martin Šetka 1990 Jindřichův Hradec 00:35:51,00 5:31 00:35:51,00 00:09:24,61 7

8 67 Jiří Šetka 1960 SKV Příbraz 00:37:18,06 5:44 00:37:18,06 00:10:51,67 9

9 71 Tomáš Koudelka 1993 00:38:51,83 5:59 00:38:51,83 00:12:25,43 11

10 61 Tomáš Jančura 1992 Příbraz 00:38:52,72 5:59 00:38:52,72 00:12:26,33 12

11 53 František Pozníček 1978 TJ Sokol Ledenice 00:39:07,62 6:01 00:39:07,62 00:12:41,23 15

12 62 Matyáš Olmr 1992 BREZKA 00:39:42,31 6:07 00:39:42,31 00:13:15,92 17

13 52 Pavel Mikšátko 1979 TJ Sokol Ledenice 00:41:08,79 6:20 00:41:08,79 00:14:42,40 20
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Pohlaví: Žena
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým trať 6,5 km trať 6,5 km tempo (min/1km) Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 65 Lucie Tomášková 1982 Štěpánovice 00:35:59,56 5:32 00:35:59,56 00:09:33,17 8

2 63 Markéta Vochozková 1984 Dycky Příbraz 00:38:45,25 5:58 00:38:45,25 00:12:18,86 10

3 51 Jiřina Mikšátková 1985 TJ Sokol Ledenice 00:38:53,01 5:59 00:38:53,01 00:12:26,62 13

4 68 Jana Beranová 1978 00:39:05,16 6:01 00:39:05,16 00:12:38,76 14

5 55 Jana Pakostová 1974 00:39:33,13 6:05 00:39:33,13 00:13:06,74 16

6 60 Jana Sobotková 1984 SK K. Řečice 00:40:11,92 6:11 00:40:11,92 00:13:45,52 18

7 57 Petra Žbánková 2000 Borovany 00:40:33,23 6:14 00:40:33,23 00:14:06,84 19

8 72 Markéta Blažková 1975 Příbraz 00:43:56,37 6:46 00:43:56,37 00:17:29,97 21

9 59 Michaela Viršíková 1977 SRTG LIŠOV 01:11:02,83 10:56 01:11:02,83 DNS
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Rýšův běh Příbraz - děti do 5 let - 150m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Tým Běh - čas Celkové

pořadí

1 71 Adam Ďoubal Muž 2017 Třeboň 00:01:00,05 1

2 8 Šimon Tybitancl Muž 2017 JH Cycling 00:01:09,39 2

3 1 Kubán Kučera Muž 2018 STS
Chvojkovice-Brod

00:01:29,51 3

4 68 Natálie Pundová Žena 2018 00:01:37,41 4

5 69 Amálie Přílepková Žena 2018 00:01:44,41 5

6 66 Natálie Housková Žena 2018 00:01:46,61 6
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Rýšův běh Příbraz - děti 6-7 let - 350m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Běh - čas Celkové pořadí

1 22 Antonín Malý Muž 2015 6-7 let SKV 00:01:31,97 1

2 3 Oliver Hrůša Muž 2015 6-7 let 00:01:36,11 2

3 58 Marek Ďoubal Muž 2016 6-7 let Třeboň 00:01:44,51 3
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Rýšův běh Příbraz - děti 10-11 let - 700m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Běh - čas Celkové pořadí

1 11 Antonín Beran Muž 2011 10-11 let SJH 00:02:28,25 1

2 9 Albert Hrůša Muž 2012 10-11 let 00:03:07,46 2

3 65 Monika Krejčová Žena 2012 10-11 let 00:04:07,66 3
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Rýšův běh Příbraz - děti 12-13 let - 1050 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Pohlaví Rok

narození
Kategorie Tým Běh - čas Celkové

pořadí

1 6 Lucie Študlarová Žena 2009 12-13 let Rudolfov 00:05:01,75 1

2 12 Adéla Tomaschková Žena 2010 12-13 let 00:05:23,74 2

3 67 Marie Konášková Žena 2010 12-13 let Hluboká nad
Vltavou

00:06:11,00 3
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